SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL |

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

Portaria nº 25

De: 01 de junho de 2006.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela letra “7” do artigo 11, do seu
Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992.

RESOLVE,

Art. 1º - Designar o funcionário Alex de Oliveira Bosco, para, a partir desta
data, exercer função na Seção de Fiscalização e Responsabilidade Técnica do CRMV-GO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em

contrário.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Estado de Goiás, ao primeiro dia do mês de junho de dois mil e seis.

01/06 [200

= Cole de Ulmung onco

Av. Universitária, Qd. 113-A, Lts. 7 a 9, St. Leste Universitário
Fone/Fax: (62) 3261-8110 - CEP 74610-100 - Goiânia - Goiás

E-mail: crmvgo O crmvgo.org.br - Site: www.crmvgo.org.br